tuā. Et sicut corpus, quod corrūpitur, aggra-
uat animam; & deprimit terrenum hoc
pauimentum celestem substantiam, ita vi-
cissim igne tuo bono erigente attollamur
per spiritum, - ut ipsa terra quodammodo
spiritualis fiat. Neque enim magnum est
tibi omnipotenti, qui potens es facere su- *Ephes. 3.*
perabundanter quam petimus, aut intel-
ligimus secundum virtutem, quae opera- *Galat. 5.*
tur in nobis: & qui dixisti de tenebris luce
splendescere, non est magnum tibi effice-
re, ut spiritu ambulantes, desideria carnis
non perficiāmus. Quod ut prestatas, ma- *Euchari-*
gnū illud misericordiae sacramentum *stia reme-*
exhibuisti Christe Iesu redemptor meus, & *dium ter-*
reformator meus, ut etiam viuificum il- *renæ gra-*
lum carbonem, corpus videlicet tuam di- *uitatis.*
uinitate ignitum nobis traderes. Ut caro
nostra mortalis, ne semper sit mortalis,
à tua viuifica igniatur, & deisicitur: necta-
cere possimus laudes tuas, cum Damasce-
no clamantes. O mysterium tremendum,
oconomiam indicibilem, o coadescen-
sionem incomprehensibilem, o visceralem
dilectionem inuestigabilem. Laudent
te pro hac misericordia, & superlaudent
omnes Angeli, & Sancti tui. Mihi, quam-
diu vixerō, cantandum est. Misericordias *Psal. 88.*
Domini in æternum cantabo, quousque
tandem reuelata facie sine sacramento, & *3. Cor. 3.*
velamine, & videam te puro in lumine, &
fuerū in plena dulcedine.

O. 6 26 Vitas.